П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЮБИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                        ЯРОСЛАВСКОЙ    ОБЛАСТИ

от 04.06.2013 г. № 09-0720/13
г. Любим
О внесении изменений в Постановление Администрации

Любимского МР от 13.07.2009 года  №  644

«О порядке организации доступа к информации

о деятельности органов местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления Любимского района Ярославской области Администрация Любимского муниципального района Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 13.07.2009 г. №  644 «О порядке организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»:
1.1) в приложении № 2  «Перечень структурных подразделений Администрации, обязанных разрабатывать и размещать на сайте в сети Интернет и передавать для опубликования в редакцию газеты «Наш край» материалы, представляющие их деятельность»:

- в пункте 1 слово «Управляющий» заменить словами «Отдел управления»;
- в пункте 3 исключить слова «,потребительского рынка и муниципального заказа»;

- дополнить пунктом 10 следующего содержания:      «10. Отдел ЖКХ, тарифного регулирования и муниципального заказа;

1.2) в приложении № 3  «Регламент предоставления информации о    деятельности Администрации» в графе «Ответственный за размещение информации»:
- по всему тексту приложения слово «Управляющий» заменить словами  «Отдел управления»;
- в подпункте  «б» пункта 1.2 слова «отдел экономики, потребительского рынка и муниципального заказа» заменить словами «отдел ЖКХ, тарифного регулирования и муниципального заказа»;
- подпункт  «в» пункта 1.2 дополнить словами «отдел экономики»;

- в подпункте  «г» пункта 1.2 слова «отдел экономики, потребительского рынка и муниципального заказа» исключить;
- в пункте 1.6 слова «отдел экономики, потребительского рынка и муниципального заказа» заменить словами  «отдел экономики»,       «отдел ЖКХ, тарифного регулирования и муниципального заказа».

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Любимского муниципального района Ярославской области по экономике Васильева С.А.

3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край»- «Любимский вестник».

Глава  Любимского муниципального района
Ярославской области                                                                                              А.В. Кошкин